4 i’h L
L’!‘J ‘ ﬁh4ln IiliEU l.UIhibiIi‘ll.!uk

ESECUTIVA
La presente determinazione N° :éz ¢ stata affissa
all’albo del’A.-T.ER. dal _7 {1 0OV 21 al AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
MATERA
Matera,
IL DIRETTORE
( Dott. Luigi Vergari ) L’anno duemilaquattordici il giorno /& 7’/' del mese di ﬂ///éﬂﬁ@, il Dirigente

dell’Ufficio Progettazione e Costruzioni ha adottato la seguente

DETERMINAZIONE N..{/Z/Zﬂjér aer_2 0 NOV. 2014

OGGETTO: Lavori di costruzione di n. 4 alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel Comune di
Cirigliano
Affidamento di incarico professionale per la redazione dei Calcoli Strutturali ed
Energetici

Formulazione di pareri:

Responsabile di P.O. Costruzioni: Arch. Nicpla SIMONE
parere favorevole/centratio (s L.

Responsabile del Procedimento: Ing. A. Luciano Adorisio
parere favorevole/centrario___~~" -7 =

11 Dirigente dell’Ufficio Bilancio: dott. Vito IERI
Parere favorevole/ocantrasio.




IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile del Settore Costruzioni;

VISTA la deliberazione n. 43/2013 dell’11/6/2013 relativa all’approvazione del progetto
preliminare per la costruzione di n. 4 alloggi di ERP nel Comune di Cirigliano che prevede per
spese tecniche la somma di € 49.923,52 ;

VISTA la propria determinazione n. 5/2014 del 16/05/2014 relativa alla “Approvazione di avviso
pubblico per il conferimento di incarico per la redazione dei calcoli statici ed energetici relativi
all’attuazione dell’intervento di costruzione di n. 4 alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel Comune di
Cirigliano” con importo stimato di € 14.665,00 oltre .V.A. come per legge;

VISTO il verbale, repertorio n. 25615, del 28.08.2014, relativo all’espletamento della procedura
negoziata di cui all’art.57, comma 6, del D.Lgs. n.163/2006, da cui risulta che I’offerta pit: bassa é
quella deil’ ing. Vito Di Mella iscritto all’Albo dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di
Benevento al n. 1402, con studio in Morcone (BN) alla C/da Cuffiano 424;

CONSTATATO che il CUP del progetto in oggetto & il n. FI9C11000190002 e che il CIG della
procedura di affidamento dell’incarico ¢é il n. Z580F4F6F8;

ACCERTATO che la copertura economica ¢ prevista nelle spese tecniche del QTE pari ad €
49.923,52 approvato con deliberazione n. 43/2013 dell’11/6/2013;

ACCERTATO che I’onere economico trova capienza sulla base del Bilancio di Previsione 2013 in
conto gestione competenza sui capitoli n. 21003/003 “Inter. Ris. G. S. Loc. Costi Dir.”
e n. 21003/004 “Iva su Corr. App.”, che presentano la necessaria disponibilita;

VISTO il parere favorevole del Responsabile di P.O. Costruzioni dell’Ufficio Progettazione e
Costruzioni;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Procedimento;

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio Bilancio;

VISTO del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i.;

VISTO il Regolamento degli Uffici di questa Azienda, approvato con Deliberazione

dell’ Amministratore Unico n.118/2008 del 31.10.2008;

DETERMINA

- di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

- di affidare Pincarico professionale per la redazione dei Calcoli Strutturali ed Energetici,
relativi alla costruzione di n. 4 alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel Comune di Cirigliano,
allo ing. Vito Di Mella iscritto all’Albo dell’Ordine degli Ingegneri della provincia di
Benevento al n. 1402, con studio in Morcone (BN) alla C/da Cuffiano 424,

di stipulare con ing. Vito Di Mella convenzione d’incarico secondo lo schema di
convenzione allegato;

di imputare la spesa stimata di € 14.665,00, al netto degli oneri previdenziali e fiscali che
saranno comunque a carico di questa ATER, per la parte relativa all’imponibile sul capitolo
di bilancio n. 21003/003 “Inter. Ris. G. S. Loc. Costi Dir.” E per la parte relativa I'IVA sul
capitolo di bilancio n. 21003/004 “Iva su Corr. App.” la cui copertura & assicurata dalla
deliberazione n. 43/2013 dell’11/6/2013 ;

di ordinare agli uffici gli adempimenti di competenza;

di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

11 Dirigente Uffigio Progettazione e Costrdzione
MWWO)



